Magistrados Áuxillares para los Tribunales de lo Contencloso Administra-
tivo; setenta y cuatro (74) Magistrados Auxiliares en los Tribunales Supe-
riores de Distrito Judicial (37 sala penal, 25 sala civil, 12 sala laboral); o-
chenta y seis (86) jueces superiores; ciento noventa y dos (192) jueces pe-
nales de circuito: veintitrés (23) jueces laborales; cuatrocientos ochenta y
nueve (489) jueces penates municipales.

(6) Magistrados, Sala Laboral

27 Tribunales Superiores de Distrito Judicial

(228) Magistrados, Sala Penal

(94) Magistrados, Sala Civil

(45) Magistrados, Sala Laboral

188 Juzgados Superiores de Distrito Judicial

(188) Jueces Superiores